GRAND PRIX WMOZP 2013 — Il runda

Warszawa, 9.10.2024

Potwierdzenie zgtoszen dla "Buks"

Buks

Potwierdzenie zgtoszen dla "Buks"

Mezczyzn

BANAS, Filip
KOLAKOWSKI, Bartosz
KURPIEL, Tomasz
POSYTEK, Antoni
STEFANSKI, Szymon

Kobiet

BRZEZINSKA, Zuzanna
DZIENIEWICZ, Sara
JAROSZ, Hanna
POLAK, Wiktoria
WITUN, Natasza
ZYSK, Wiktoria

Sztafety

Buks 1
Buks 1
Buks 1
Buks 2

13

13
13
13

13
13
13
13
13

00414
00414
00414
00414
00414

00414
00414
00414
00414
00414
00414

10041470C50m dowolny (5)
10041470C50m dowolny (5)
10041470C50m klasyczny (3)
10041470C50m dowolny (5)
10041470C50m dowolny (5)

10041460C50m dowolny (4)
10041460C50m Kklasyczny (2)
10041460C50m dowolny (4)
10041460C50m dowolny (4)
10041460C50m dowolny (4)
10041460C100m grzbietowy (6)

00414 4 x 100m zmienny (15)
00414 4 x 100m zmienny (14)
00414 4 x 50m dowolny (1)
00414 4 x 50m dowolny (1)

34.60
32.61
40.33
40.74
33.84

35.17
45.93
36.74
37.13
34.80

1:36.25

50m motylkowy (9)
100m zmienny (13)
100m zmienny (13)
50m klasyczny (3)

100m dowolny (11)

50m motylkowy (8)
100m zmienny (12)
50m klasyczny (2)
50m klasyczny (2)
50m motylkowy (8)
50m klasyczny (2)

Mezczyzn 11 lat
Kobiet 11 lat
Mieszane 11 lat
Mieszane 11 lat

37.93
1:24.91
1:20.16

54.42
1:16.29

40.37

NT
48.26
49.88
39.27
53.03

NT
NT
NT
NT

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka

07.10.2024 7:52 - Strona 1



GRAND PRIX WMOZP 2013 — Il runda

Warszawa, 9.10.2024

Potwierdzenie zgtoszen dla "MKP ,,Warszawianka

Potwierdzenie zgtoszen dla "MKP ,,Warszawianka

MKP ,,Warszawianka

Mezczyzn
BULYNKO, Kuba 13
GWARDYS, Antoni 13

JEDRYKIEWICZ, Jan 13
RUSNAK, Aleksander 13

Kobiet

ATLAS, Kaja 13
DUDAK, Hanna 13
JAROSZ, Matylda 13
JASKIEWICZ, Mira 13

STEFANIAK, Gabriela 13

Sztafety

MKP ,,Warszawianka" 1
MKP ,,Warszawianka" 2

10014
10014

10014
10014

10014
10014
10014

10014
10014

11001470C50m dowolny (5)

11001470C50m dowolny (5)
100m dowolny (11)

11001470C50m dowolny (5)

11001470C50m dowolny (5)
100m dowolny (11)

11001460C50m dowolny (4)
11001460C100m grzbietowy (6)

11001460C50m dowolny (4)
100m grzbietowy (6)

11001460C50m dowolny (4)
11001460C50m dowolny (4)

10014 4 x 50m dowolny (1)
10014 4 x 50m dowolny (1)

41.29

38.18
1:23.09

42.10

36.62
1:25.95

36.74
1:46.49

41.35
1:42.17

41.14
42.73

50m klasyczny (3)
50m motylkowy (9)

50m klasyczny (3)
50m klasyczny (3)

50m klasyczny (2)
50m klasyczny (2)
50m klasyczny (2)

50m klasyczny (2)
50m klasyczny (2)

Mieszane 11 lat
Mieszane 11 lat

59.02
44.08

47.65
47.02

44.94
56.40
55.18

57.17
51.14

NT
NT

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka

07.10.2024 7:52 - Strona 1



GRAND PRIX WMOZP 2013 — Il runda

Warszawa, 9.10.2024

Potwierdzenie zgloszen dla "MKS ,,Jagiellonka" Warszawa"

Potwierdzenie zgtoszen dla "MKS ,,Jagiellonka" Warszawa"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

Mezczyzn

FURMANIAK, Antoni 13
KOSYLA, Patryk 13
MATOWICKI, Mikotaj 13
MILEWSKI, Oliwier 13
PYDZIK, Wojciech 13
RZADKOWSKI, Jakub 13
ZIEBA, Tymon 13
Kobiet

BUCZEK, Aniela 13
DAMIECKA, Kamila 13
JASKOLKA, Maria 13
KOSTRO, Julia 13
MARKOWSKA, Iga 13
POTEPA, Alicja 13

STANCZAK, Gabriela 13
STRADOWSKA, Gabrielal3
SURMACZYNSKA, Ola 13
EAPIENIECKA, Wiktoria 13

Sztafety

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa 1
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa 1
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa 1
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa 2

10314
10314
10314
10314
10314
10314
10314

10314
10314
10314
10314
10314
10314
10314
10314
10314
10314

11031470C50m dowolny (5)
11031470C50m dowolny (5)
11031470C50m dowolny (5)
11031470C50m dowolny (5)
11031470C100m dowolny (11)
11031470C50m klasyczny (3)
11031470C50m klasyczny (3)

11031460C50m klasyczny (2)
11031460C100m dowolny (10)
11031460C€100m dowolny (10)
11031460C50m klasyczny (2)
11031460C50m dowolny (4)
11031460C€100m dowolny (10)
11031460C100m grzbietowy (6)
11031460C100m dowolny (10)
11031460€100m dowolny (10)
11031460C50m dowolny (4)

10314 4 x 100m zmienny (15)
10314 4 x 100m zmienny (14)
10314 4 x 50m dowolny (1)
10314 4 x 50m dowolny (1)

30.61 100m dowolny (11) 1:07.39
43.85 100m dowolny (11) 1:37.27
43.11 100m grzbietowy (7) 1:56.26
33.51 100m grzbietowy (7) 1:22.87
1:24.53 50m klasyczny (3) 48.12
48.53 50m motylkowy (9) 37.95
56.55 100m zmienny (13) 1:39.43
48.18 100m zmienny (12) 1:30.82
1:41.88 50m klasyczny (2) 59.26
1:15.06 50m motylkowy (8) 36.92
49.52 100m zmienny (12) 1:36.22
31.80 100m dowolny (10) 1:10.78
1:13.55 100m grzbietowy (6) 1:22.84
1:30.19 100m zmienny (12) 1:36.84
1:18.81 100m grzbietowy (6) 1:23.88
1:16.86 50m motylkowy (8) 37.40
43.41 100m dowolny (10) 1:23.84
Mezczyzn 11 lat NT
Kobiet 11 lat NT
Mieszane 11 lat NT
Mieszane 11 lat NT

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka

07.10.2024 7:52 - Strona 1



GRAND PRIX WMOZP 2013 — Il runda

Warszawa, 9.10.2024

Potwierdzenie zgloszen dla "MKS Piaseczno"

MKS Piaseczno

Mtodziezowy Klub Sportowy Piaseczno

Potwierdzenie zgtoszen dla "MKS Piaseczno"

Mezczyzn

DABKIEWICZ, Henryk

GOLACKI, Adam
JANECZEK, Karol

NITECKI, Wojciech

Kobiet
BARTOSZEK, Zofia

LIPIEC, Olga

MOLENDA, Pola

OLESINSKA, Maja

SUSABOWSKA, A.

ZUK, Patrycja

Sztafety
MKS Piaseczno 1

13

13

13

13

13

13

13

13

13

064114 10641470C50m dowolny (5)
100m dowolny (11)
064114 10641470C50m dowolny (5)
50m klasyczny (3)
064114 10641470C100m dowolny (11)
50m klasyczny (3)
064114 10641470C50m dowolny (5)
50m klasyczny (3)
064114 10641460C50m dowolny (4)
100m dowolny (10)
064114 10641460C50m klasyczny (2)
50m motylkowy (8)
064114 10641460C50m dowolny (4)
100m dowolny (10)
064114 10641460C50m dowolny (4)
100m dowolny (10)
064114 10641460C100m grzbietowy (6)
50m klasyczny (2)
064114 10641460C50m dowolny (4)
100m dowolny (10)
064114 4 x 100m zmienny (14)

38.86
1:24.88

46.51
57.12

NT
46.77

30.67
44.85

41.08
1:32.48

47.38
53.82

41.36
1:35.62

42.91
1:48.81

1:40.39
52.23

34.44
1:17.01

Kobiet

100m grzbietowy (7)

50m motylkowy (9)

100m zmienny (13)

50m motylkowy (9)

50m klasyczny (2)

100m zmienny (12)

50m klasyczny (2)

50m motylkowy (8)

100m zmienny (12)

100m grzbietowy (6)
50m motylkowy (8)

11 lat

1:36.52

47.31

1:38.53

32.77

50.20

1:45.66

51.61

50.30

1:41.94

1:27.91
41.45

NT

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka

07.10.2024 7:52 - Strona 1



GRAND PRIX WMOZP 2013 — Il runda

Warszawa, 9.10.2024

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKP ,,Polonia Warszawa

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKP ,,Polonia Warszawa

UKP ,,Polonia Warszawa"

Mezczyzn
KACPROWICZ, Jan 13
OLSZEWSKI, Tomasz 13

SWIERKOWSKI, Kazimiel3

Kobiet

LIPINSKA, Nadia 13
MALASIEWICZ, Liliana 13
OGRODOWSKA, Oliwia 13
ONEILL, Cecilia 13

RDZONEK, Alicja 13
ZUKOWSKA-FORMELA, 13

Sztafety

UKP ,,Polonia Warszawa" 1
UKP ,,Polonia Warszawa" 1
UKP ,,Polonia Warszawa" 2

09514 10951470C50m dowolny (5)
09514 10951470C100m dowolny (11)
50m motylkowy (9)
09514 10951470C50m dowolny (5)
100m grzbietowy (7)
09514 10951460C50m dowolny (4)
09514 10951460C100m grzbietowy (6)
09514 10951460C50m dowolny (4)
09514 10951460C50m klasyczny (2)
50m motylkowy (8)
09514 10951460C50m dowolny (4)
09514 10951460C50m dowolny (4)
09514 4 x 100m zmienny (14)
09514 4 x 50m dowolny (1)
09514 4 x 50m dowolny (1)

35.64

1:14.71
38.26

47.77
2:02.63

43.84
1:41.76
NT

44.73
39.40

41.76
48.19

Kobiet
Mieszane
Mieszane

100m grzbietowy (7)
100m zmienny (13)

50m klasyczny (3)

50m motylkowy (8)
50m klasyczny (2)
50m klasyczny (2)
100m zmienny (12)

50m klasyczny (2)
50m klasyczny (2)

11 lat
11 lat
11 lat

1:40.28
1:28.63

58.89

51.06
46.47
NT
1:28.57

52.94
50.60

NT
NT
NT

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka

07.10.2024 7:52 - Strona 1



GRAND PRIX WMOZP 2013 — Il runda

Warszawa, 9.10.2024

Potwierdzenie zgloszen dla "UKS "Dwoéjka" Gora Kalwaria"

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS "Dwojka" Goéra Kalwaria"

UKS "Dwojka" Gora Kalwaria

Mezczyzn
KAMUSINSKI, Filip

ROLSKI, Stanistaw
URBANSKI, Filip

ZIETKOWSKI, M.

Kobiet
DZIEDZIC, Nikola

NIEDZIALEK, Lena

Sztafety

UKS "Dwojka" Géra Kalwaria 1

13

13

13
13

13

13

14614

14614

14614
14614

14614

14614

14614

11461470C50m dowolny (5)
100m dowolny (11)

11461470C50m dowolny (5)
100m dowolny (11)

11461470C50m dowolny (5)

11461470C50m dowolny (5)
100m dowolny (11)

11461460C50m dowolny (4)
50m klasyczny (2)

11461460C100m grzbietowy (6)
50m motylkowy (8)

4 x 50m dowolny (1)

36.72 50m klasyczny (3) 45.95
NT
34.70 50m klasyczny (3) 45.67
1:30.23 100m zmienny (13) 1:31.22
40.54 50m klasyczny (3) 54.58
37.70 100m zmienny (13) 1:38.43
NT
41.26 100m zmienny (12) 1:52.35
51.52
NT 100m zmienny (12) 1:33.30
40.16
Mieszane 11 lat NT

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka

07.10.2024 7:52 - Strona 1



GRAND PRIX WMOZP 2013 - lll runda
Warszawa, 9.10.2024

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uks ,,Pingwiny

Uks ,,Pingwiny"
Potwierdzenie zgtoszen dla "Uks ,,Pingwiny""
Mezczyzn
MIKOLAJCZYK, Andrzej 13 03114 10311470C50m dowolny (5) 35.04 50m klasyczny (3) 47.06
Kobiet
DOMANSKA, Zuzanna 13 03114 10311460C50m dowolny (4) 40.41 100m zmienny (12) 1:46.60
KOZICKA, Natalia 13 03114 10311460C€100m dowolny (10) 1:25.83 100m zmienny (12) 1:35.34
MARZANTOWICZ, A. 13 03114 10311460C50m dowolny (4) 42.41 100m grzbietowy (6) 2:07.93
PIGNAN, Maja 13 03114 10311460C50m dowolny (4) 41.14 100m grzbietowy (6) 1:39.13
Sztafety
Uks ,,Pingwiny" 1 03114 4 x 100m zmienny (14) Kobiet 11 lat NT

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KS Warszawianka 07.10.2024 7:52 - Strona 1



GRAND PRIX WMOZP 2013 - lll runda
Warszawa, 9.10.2024

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uks ,,Szesnastka

Uks ,,Szesnastka

Potwierdzenie zgtoszen dla "Uks ,,Szesnastka

Mezczyzn

ORZEL, Tymon 13 05514 10551470C50m dowolny (5) 36.21 100m dowolny (11) 1:20.83
Kobiet

AUSTIN - TERMAN, H. 13 05514  10551460C100m dowolny (10) 1:26.46 100m grzbietowy (6) 1:39.57
CZAPLICKA, Wanda 13 05514  105514600100m grzbietowy (6) 1:49.01 50m klasyczny (2) 52.93
KIENIG, Anna 13 05514 10551460C50m dowolny (4) 37.00 50m klasyczny (2) 48.59
KROPIEWNICKA, Lena 13 05514 10551460C100m grzbietowy (6) 1:40.07 50m klasyczny (2) 55.20
NIESZCZERZEWICZ, H. 13 05514 10551460C50m dowolny (4) 40.12 100m dowolny (10) 1:35.65
PYSIAK, Pola 13 05514  10551460C50m dowolny (4) 40.96 50m motylkowy (8) 48.25
WOZNIAK, Nina 13 05514 10551460C50m motylkowy (8) 34.99 100m zmienny (12) 1:38.53
Sztafety

Uks ,,Szesnastka" 1 05514 4 x 100m zmienny (14) Kobiet 11 lat NT
Uks ,,Szesnastka" 1 05514 4 x 50m dowolny (1) Mieszane 11 lat NT

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KS Warszawianka 07.10.2024 7:52 - Strona 1



GRAND PRIX WMOZP 2013 — Il runda

Warszawa, 9.10.2024

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS 307 Warszawa"

UKS 307 Warszawa

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS 307 Warszawa"

Mezczyzn
DREGER, Maciej
IHNATSENKA, Viad
PALARCZYK, Piotr
POSEPNY, Szymon

SKUBIDA, Bartosz

Kobiet

AFTYKA, Matgorzata
KITOWSKA, Aleksandra
KRYSTOSIAK, Alicja
KUCHARSKA, Hanna
KULITA, Matylda
RAWA, Zofia

Sztafety

UKS 307 Warszawa 1
UKS 307 Warszawa 2
UKS 307 Warszawa 3

13
13
13
13

13

04514 10451470C50m dowolny (5)
04514 10451470C100m grzbietowy (7)
04514 10451470C100m grzbietowy (7)
04514 10451470C100m dowolny (11)
100m grzbietowy (7)
04514 10451470C100m dowolny (11)
04514 10451460C100m dowolny (10)
04514 10451460C50m klasyczny (2)
04514 10451460C50m klasyczny (2)
04514 10451460C50m klasyczny (2)
04514 10451460C50m klasyczny (2)
04514 10451460C100m grzbietowy (6)
04514 4 x 50m dowolny (1)
04514 4 x 50m dowolny (1)
04514 4 x 50m dowolny (1)

32.81
1:24.51
1:52.00

1:24.96
1:37.19

1:24.13

1:25.70
50.85
51.03
42.61
55.05

1:35.78

Mieszane
Mieszane
Mieszane

100m zmienny (13)
100m zmienny (13)
100m zmienny (13)
100m zmienny (13)

100m zmienny (13)

100m zmienny (12)
100m zmienny (12)
100m zmienny (12)
100m zmienny (12)
100m zmienny (12)
100m zmienny (12)

11 lat
11 lat
11 lat

1:27.13

NT
2:09.29
1:41.78

1:47.05

NT
NT
NT
1:29.01
NT
1:48.09

NT
NT
NT

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka

07.10.2024 7:52 - Strona 1



GRAND PRIX WMOZP 2013 — Il runda

Warszawa, 9.10.2024

Potwierdzenie zgloszen dla "UKS G-8 Bielany Warszawa"

UKS G-8 Bielany Warszawa

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS G-8 Bielany Warszawa"

Mezczyzn
ANTOSIK, Stanistaw

BALACKI, Kacper
BIERNAT, Michat
GRAF, Antoni
HERMANIUK, Ostap
KAMINSKI, Leon
KRZEWSKI, Felicjan

MICHNA, Mikotaj
POTENTAS, Wojciech
SUSKA, Aleksander

SZCZESNY, Mikotaj

Kobiet
FORTUNIAK, Amelia

JEDLINSKA, Anna
LEWANDOWSKA, Z.

MYStEK, Anna
OLEJNIK, Alicja
PISKA, Martyna
POSTUPALSKA, Maja

RZECZKOWSKA, Alicja

WAWER, Rozalia

LUSZKIEWICZ, Lena

13

13

13

13

13
13
13
13

13

13

05114

05114
05114
05114
05114
05114
05114

05114
05114
05114

05114

05114

05114

05114

05114
05114
05114
05114
05114
05114

05114

10511470150m dowolny (5)
100m dowolny (11)

10511470150m dowolny (5)
10511470C100m dowolny (11)
10511470150m motylkowy (9)
10511470150m dowolny (5)
10511470C100m grzbietowy (7)

10511470C100m dowolny (11)
50m klasyczny (3)

10511470C50m dowolny (5)
10511470C100m grzbietowy (7)

10511470C50m dowolny (5)
100m dowolny (11)

105114701100m grzbietowy (7)
50m klasyczny (3)

10511460150m dowolny (4)
100m grzbietowy (6)

10511460150m dowolny (4)
100m dowolny (10)

10511460C50m dowolny (4)
100m grzbietowy (6)

10511460150m Kklasyczny (2)
10511460150m dowolny (4)
10511460C100m dowolny (10)
10511460C50m dowolny (4)
10511460C100m dowolny (10)

10511460150m dowolny (4)
100m grzbietowy (6)

10511460C50m dowolny (4)
50m klasyczny (2)

35.84
1:17.59

33.42
1:23.41
41.35
37.51
1:41.28

1:26.13
47.89

34.94
1:27.56

34.54
1:13.89

1:35.10
56.10

34.45
1:22.42

36.61
1:25.66

39.86
1:38.56

41.68
33.18
NT
35.62
1:14.92

40.86
1:35.21

36.73
48.59

100m zmienny (13) 1:31.51
50m klasyczny (3) 43.65
100m grzbietowy (7) NT
100m zmienny (13) 1:38.48
100m dowolny (11) 1:22.00
100m zmienny (13) 1:40.28
50m motylkowy (9) 41.76
100m grzbietowy (7) 1:24.20
50m klasyczny (3) 46.26
100m grzbietowy (7) 1:26.54
100m zmienny (13) 1:40.41
100m zmienny (12) 1:28.45
50m motylkowy (8) 45.48
50m klasyczny (2) 49.65
100m zmienny (12) 1:23.02
100m dowolny (10) 1:14.21
100m grzbietowy (6) 1:27.77
100m dowolny (10) 1:20.72
100m zmienny (12) 1:30.64
100m zmienny (12) 1:40.73
50m motylkowy (8) 39.04

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka

07.10.2024 7:52 - Strona 1



GRAND PRIX WMOZP 2013 — Il runda

Warszawa, 9.10.2024

Potwierdzenie zgloszen dla "UKS G-8 Bielany Warszawa"

Sztafety

UKS G-8 Bielany Warszawa 1
UKS G-8 Bielany Warszawa 2
UKS G-8 Bielany Warszawa 1
UKS G-8 Bielany Warszawa 2
UKS G-8 Bielany Warszawa 1
UKS G-8 Bielany Warszawa 2
UKS G-8 Bielany Warszawa 3
UKS G-8 Bielany Warszawa 4

05114
05114
05114
05114
05114
05114
05114
05114

4 x 100m zmienny (15)
4 x 100m zmienny (15)
4 x 100m zmienny (14)
4 x 100m zmienny (14)
4 x 50m dowolny (1)
4 x 50m dowolny (1)
4 x 50m dowolny (1)
4 x 50m dowolny (1)

Mezczyzn
Mezczyzn
Kobiet

Kobiet

Mieszane
Mieszane
Mieszane
Mieszane

11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat
11 lat

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka

07.10.2024 7:52 - Strona 2



GRAND PRIX WMOZP 2013 — Il runda

Warszawa, 9.10.2024

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy"

UKS KRAKEN 227 Warszawa Wtochy

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy"

Mezczyzn
JUDZINSKI, Nikodem 13

JEDRASZEWSKI, Alan 13

KATYNIA, Yahor 13
KUSMIERCZUK, T. 13

STEMPNOWSKI, Michat 13

Kobiet
PIEKARCZYK, Nina 13

Sztafety

11214
11214

11214
11214

11214

11214

11121470C50m dowolny (5)

11121470C50m dowolny (5)
100m dowolny (11)

11121470C50m dowolny (5)

11121470C50m dowolny (5)
100m grzbietowy (7)

11121470C50m dowolny (5)

11121460C50m dowolny (4)
100m dowolny (10)

UKS KRAKEN 227 Warszawa Wioch11214 4 x 100m zmienny (15)
UKS KRAKEN 227 Warszawa Witoch11214 4 x 50m dowolny (1)

56.31 100m grzbietowy (7) NT
39.61 50m klasyczny (3) 50.85
1:29.18
47.72 50m klasyczny (3) NT
42.28 50m klasyczny (3) 51.38
1:40.12
48.56 100m grzbietowy (7) 2:00.41
4450 50m klasyczny (2) NT
1:38.89
Mezczyzn 11 lat NT
Mieszane 11 lat NT

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka
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GRAND PRIX WMOZP 2013 — Il runda

Warszawa, 9.10.2024

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS Manta Warszawa Wiochy"

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS Manta Warszawa Wtochy"

UKS Manta Warszawa Wiochy

Mezczyzn

DRAGANEK, Filip 13 07414
KASZUBSKI, Eryk 13 07414
OLSZEWSKI, Kazimierz 13 07414
Kobiet

GANKO, Kaja 13 07414
GRABARCZUK, Barbara 13 07414
KEPKA, Alicja 13 07414
MUCHA, Oliwia 13 07414
RUDOLF, Amelia 13 07414
WRONSKA, Karolina 13 07414

Sztafety

UKS Manta Warszawa Wiochy 1
UKS Manta Warszawa Wiochy 1
UKS Manta Warszawa Wiochy 1
UKS Manta Warszawa Wiochy 2

07414
07414
07414
07414

10741470C50m dowolny (5)

100m grzbietowy (7)

10741470C50m dowolny (5)

100m dowolny (11)

10741470C50m dowolny (5)

100m dowolny (11)

10741460C50m dowolny (4)

100m dowolny (10)

10741460C50m dowolny (4)

100m dowolny (10)

10741460C50m dowolny (4)
10741460C50m dowolny (4)

50m klasyczny (2)

10741460C50m dowolny (4)

100m grzbietowy (6)

10741460C50m dowolny (4)

50m motylkowy (8)

4 x 100m zmienny (15)
4 x 100m zmienny (14)
4 x 50m dowolny (1)
4 x 50m dowolny (1)

38.99 100m zmienny (13)

1:45.54

37.40 100m grzbietowy (7)

1:24.39

39.35 100m grzbietowy (7)

1:29.75

43.53 50m klasyczny (2)

1:45.08

37.09 100m zmienny (12)

1:24.07

50.71 50m klasyczny (2)

49.14 100m zmienny (12)
NT

35.48 100m zmienny (12)

1:24.14

34.87 100m zmienny (12)

37.30
Mezczyzn 11 lat
Kobiet 11 lat
Mieszane 11 lat
Mieszane 11 lat

1:42.77

1:44.17

1:42.59

56.07

1:38.95

NT
NT

1:36.38

1:28.36

NT
NT
NT
NT

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka
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GRAND PRIX WMOZP 2013 — Il runda

Warszawa, 9.10.2024

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS Olimpic Warka"

UKS Olimpic Warka

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS Olimpic Warka"

Mezczyzn
WIADERNY, Kajetan 13 03214

Kobiet
BRANICKA, Nadia 13 03214

OKTABOWICZ, Hanna 13 03214

10321470C50m dowolny (5)
100m dowolny (11)

10321460C50m dowolny (4)
100m dowolny (10)

10321460C50m dowolny (4)
100m dowolny (10)

33.84
NT

39.85
NT

38.22
NT

100m zmienny (13) 1:28.11
50m klasyczny (2) 50.22
50m motylkowy (8) 47.22

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka
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Warszawa, 9.10.2024

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS Swim Team Wilanow"

UKS Swim Team Wilanéw

Potwierdzenie zgtoszen dla "UKS Swim Team Wilanow

Mezczyzn

WOJCIECHOWSKI, S. 13 10114 11011470C50m dowolny (5)
50m klasyczny (3)

Kobiet

MALIK, Ewa 13 10114 11011460050m dowolny (4)
100m grzbietowy (6)

NT
39.85

34.33
1:21.49

100m zmienny (13) 1:25.10

100m zmienny (12) 1:26.03

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KS Warszawianka
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